RESULTADO FINAL DO RECADASTRAMENTO  1º SEMESTRE DO ANO DE

2019 - PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA

A Direção Geral do Campus de Barretos, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica,

torna público o resultado final do recadastramento 1º semestre de 2019 no Programa de Auxílio

Permanência para os cursos técnicos concomitantes/subsequentes e superiores, conforme

Edital de Convocação nº 25/2018:

1. Resultado Final:

Prontuário Situação

BA1670344 Deferido

BA1650017 Deferido

BA1830023

Deferido

BA1950038

Deferido

BA1700111 Deferido

BA1860542 Deferido

BA3001539 Deferido

BA1860011

Deferido

BA1770179 Indeferido

BA3001598 Deferido

BA1761421

Deferido

BA3002501 Deferido

BA1700138 Deferido

BA1570315 Deferido

BA1770438 Deferido

BA1670221 Deferido

BA1670042 Deferido

BA176005X Deferido

BA1701231 Deferido

BA1780166 Deferido

BA1770071 Deferido

BA1570439 Deferido

BA3000613 Indeferido

BA1780221 Deferido

BA1701118 Deferido

BA1690094 Deferido

BA3002357 Deferido

BA1740369 Deferido

BA3001032 Deferido

BA1860666 Deferido

BA1660055 Deferido

BA3000834 Deferido

BA1750127 Deferido

BA3000303

Deferido

BA3002331 Deferido

BA1670077 Deferido

BA1860704 Deferido

BA1760394

Deferido

BA3001075 Deferido

BA3002721 Deferido

BA1750178 Deferido

BA1700189 Deferido

BA1780328 Deferido

BA1670298 Deferido

BA1761145 Deferido

BA1480073 Deferido

BA1480081 Deferido

BA1660349 Indeferido

BA1860232 Deferido

BA1860747

Deferido

BA1760343 Deferido

BA1700219 Deferido

BA1700251 Deferido

BA1761161

Deferido

BA176019X Deferido

BA1770268 Deferido

BA1770276 Deferido

BA1701169

Deferido

BA1760211 Deferido

BA176022X Deferido

BA3000893 Deferido

BA1670123 Deferido

BA1750259 Deferido

BA1680315 Deferido

BA1700065 Deferido

BA1760238 Deferido

BA1761226 Deferido

BA1700324 Indeferido

BA1700332

Deferido

BA186081X Deferido

BA1761242

Deferido

BA1860828

Deferido

BA1760262

Deferido

BA1770161 Deferido

BA1740318 Deferido

BA1700359 Deferido

BA3000966 Deferido

BA1670301 Deferido

BA1770292 Indeferido

BA3001679 Deferido

BA1760289 Indeferido

BA1860861 Deferido

BA1770349 Deferido

BA1700391 Deferido

BA1701428 Deferido

BA1830091 Deferido

BA1740237 Deferido

BA1760301

Deferido

BA1761285 Deferido

BA1740253 Deferido

BA174027X

Indeferido

BA1640356 Indeferido

2. Informações importantes

Os acadêmicos contemplados no Programa de Auxílio Permanência no 2º semestre de 2018 que

não fizeram o recadastramento no Suap e não entregaram o termo de compromisso, não

constam na relação acima.

O deferimento garante apenas o recadastramento da inscrição no programa, e não

necessariamente que aluno será contemplado no programa no 1º semestre de 2019, pois

isso depende da finalização de todo processo de seleção e da disponibilidade

orçamentária do Campus.

.

Barretos, 15 de fevereiro de 2019.

Juliana de Carvalho Pimenta

Documento assinado no original.